
        
Besluit gemeenteraad 

 
 

Kenmerk: 175662 
 
 
De raad van de gemeente Oldebroek; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 april 2025; 
 
overwegende de noodzaak van een gedegen rioolbeheer; 
 
B E S L U I T: 
 
1. kennis te nemen van het concept omgevingsprogramma water en riolering; 
2. de financiële dekking – door middel van een jaarlijkse stijging van 1,4% plus een eenmalige stijging 

van 9% van de rioolheffing per 2026 – af te wegen bij de Perspectiefnota 2026. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering 
van de gemeenteraad van Oldebroek 
van 5 juni 2025. 
 
 

, griffier J. Tabak,   , voorzitter T.H. Haseloop-Amsing. 
 


